
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 17.12.2024                                                                                                    № 125

г. Тотьма

О назначении старост сельских населенных 
пунктов Тотемского муниципального 
округа Вологодской области

В соответствии со ст. 27.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением  Муниципального  Собрания  Тотемского  муниципального  округа  от 
29.03.2023 № 48 «Об утверждении Положения о  старостах  сельских населенных 
пунктов  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области»  (с 
изменениями),  ст.  17  Устава  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской 
области,  на  основании заключений о  результатах  проведения  сходов  граждан от 
28.11.2024  года  и  29.11.2024  года,  Муниципальное  Собрание  Тотемского 
муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Назначить старостой  поселка Крутая Осыпь Тотемского муниципального 
округа Вологодской области Дрожденюк Валентину Васильевну. 

2.  Назначить  старостой  деревни  Село  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области Семенкову Валентину Михайловну.

3.  Назначить  старостой  поселка  Красный  Бор  Тотемского  муниципального 
округа Вологодской области Горохову Нину Александровну.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования в 
приложении к газете «Тотемские вести», подлежит  размещению на официальном 
сайте Тотемского муниципального округа. 

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                              С.Л. Селянин


